
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 도로과 ~ 도로과

부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 시도확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 39,706,180 31,714,439 7,991,741

광 421,000 476,000 △55,000

도 3,004,564 1,637,915 1,366,649

시 36,280,616 29,600,524 6,680,092

지역간균형발전기반구축 25,732,534 18,363,714 7,368,820

광 421,000 476,000 △55,000

도 2,800,000 1,500,000 1,300,000

시 22,511,534 16,387,714 6,123,820

시도확포장 3,120,000 2,120,000 1,000,000

도 200,000 0 200,000

시 2,920,000 2,120,000 800,000

사곡~거제간 도로확포장공사(2구간) 820,000 720,000 100,000

401 시설비및부대비 820,000 720,000 100,000

01 시설비 820,000 720,000 100,000

▣사곡~거제간 도로 4차로 확·포장공사 820,000 720,000 100,000

◎L=2.0km, B=18.8m 820,000 720,000 100,000경정820,000,000원

하둔~옥산간 도로확포장 공사(시도1호선) 700,000 400,000 300,000

도 200,000 0 200,000

시 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 700,000 400,000 300,000

도 200,000 0 200,000

시 500,000 400,000 100,000

01 시설비 698,000 398,000 300,000

▣하둔~옥산간 거제면 구간 도로 확·포장공사(

정부평가 순세계잉여금 특교1억,도분 특교2억

) 698,000 398,000 300,000경정698,000,000원

도 200,000 0 200,000

시 498,000 398,000 100,000

거제 동서간 연결도로 개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

▣거제 동서간 연결도로 건설(L=3.94㎞, B=20m) 200,000 0 200,000

◎사전재해영향성검토, 환경영향평가 등

200,000 0 200,000200,000,000원

가조 회주선(시도15호선) 굴곡도로 개량공사 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

▣사등면 가조 회주선 굴곡도로 확·포장(L=588

m, B=8.0m) 400,000 0 400,000400,000,000원

농어촌도로개설 1,071,020 1,100,000 △28,980

농어촌도로 지역개발사업 101,020 150,000 △48,980

401 시설비및부대비 101,020 150,000 △48,980

01 시설비 101,020 150,000 △48,980
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 농어촌도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣하청면 황덕도 진입로(농어촌도로 209호선)

개설 실시설계 101,020 150,000 △48,980경정101,020,000원

소규모 도로시설 사업 470,000 450,000 20,000

401 시설비및부대비 470,000 450,000 20,000

01 시설비 470,000 450,000 20,000

▣거제시 도로망도 제작(시도 및 농어촌도로) 20,000 0 20,000

◎시도 22개 노선, 농어촌도로 128곳

20,000 0 20,00020,000,000원

도로관리 4,485,514 2,846,714 1,638,800

도 600,000 500,000 100,000

시 3,885,514 2,346,714 1,538,800

도로안전시설물 관리 181,960 81,960 100,000

401 시설비및부대비 180,000 80,000 100,000

01 시설비 180,000 80,000 100,000

▣도로안전시설물 정비 140,000 40,000 100,000경정140,000,000원

도로유지 보수 1,973,554 1,364,754 608,800

201 일반운영비 96,400 47,600 48,800

01 사무관리비 32,000 12,000 20,000

▣일반수용비 20,000 0 20,000

◎불법도로점용 측량비 20,000 0 20,00020,000,000원

02 공공운영비 64,400 35,600 28,800

▣공공요금 및 제세 8,800 8,400 400

◎장평육교 승강기 전기요금

2,200 1,800 400

▣시설장비유지비 38,000 12,000 26,000

◎장평육교 승강기 관리 28,000 12,000 16,000

◎장평육교 승강기 보수 10,000 0 10,000

▣차량선박비(2대) 17,600 15,200 2,400

◎도로보수 리스차량 유류대

12,000 9,600 2,400

경정2,200,000원

경정28,000,000원

10,000,000원

경정12,000,000원

206 재료비 70,000 50,000 20,000

01 재료비 70,000 50,000 20,000

▣긴급 도로보수 및 설해 대비용 재료 구입

70,000 50,000 20,000경정70,000,000원

401 시설비및부대비 1,775,000 1,235,000 540,000

01 시설비 1,775,000 1,235,000 540,000

▣도로노면(아스콘 포장) 보수 500,000 0 500,000

▣교량 정밀안전진단 용역 80,000 40,000 40,000

500,000,000원

경정80,000,000원

도로유지보수 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

▣장목면 외포마을 국지도58호선 배수로 정비공

사 100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

교량유지보수 1,110,000 1,050,000 60,000

도 500,000 500,000 0

시 610,000 550,000 60,000

401 시설비및부대비 1,110,000 1,050,000 60,000

도 500,000 500,000 0

시 610,000 550,000 60,000

01 시설비 1,108,000 1,048,000 60,000

▣사설항로 안내표지 정비(구,거제대교 외 2곳)

30,000 0 30,000

▣덕포터널 유지관리비 30,000 0 30,000

30,000,000원

30,000,000원

장평(대로2-1호선) 육교설치 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 500,000 300,000 200,000

▣장평도시계획도로(대로2-1호선) 육교 설치 공

사 200,000 0 200,000

◎편입 토지 매입 200,000 0 200,000200,000,000원

소규모주민생활편익사업 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

▣도로안전시설물 설치 및 정비 100,000 0 100,000

▣마을안길 미정비 주민불편사항 신속해결

150,000 0 150,000

100,000,000원

25,000,000원*6곳

소규모 지역개발사업 320,000 0 320,000

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

01 시설비 320,000 0 320,000

▣사등면 성포주유소 앞 도로 아스콘 덧씌우기

공사 30,000 0 30,000

▣옥포2동 진목초등학교 앞 미끄럼방지 포장공

사 40,000 0 40,000

▣장평동 지하차도 안전시설물 정비공사

20,000 0 20,000

▣고현동 화인아파트~국도14호선(소로1-7호선)

보도설치공사 50,000 0 50,000

▣고현동 계룡초등학교 앞(소로2-29호선) 포장

덧씌우기공사 9,000 0 9,000

▣고현동 대진기업 입구 도로 정비공사

15,000 0 15,000

▣고현동 미나리복집~제주집 도로포장 공사

6,000 0 6,000

30,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

9,000,000원

15,000,000원

6,000,000원
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣고현동 삼도아파트~고현중 경계 옹벽 설치공

사 50,000 0 50,000

▣아주동 대로3-3호선 보도 정비

100,000 0 100,000

50,000,000원

100,000,000원

지역개발 1,570,000 1,231,000 339,000

소규모 지역개발사업 339,000 0 339,000

401 시설비및부대비 339,000 0 339,000

01 시설비 339,000 0 339,000

▣일운면 망치정수장~망치마을 연결도로 공사

45,000 0 45,000

▣거제면 동림마을 안길 재포장 공사

30,000 0 30,000

▣거제면 서정마을 안길 정비공사

30,000 0 30,000

▣거제면 귀목정마을 안길 정비공사

30,000 0 30,000

▣거제면 법동마을 안길 정비공사

30,000 0 30,000

▣거제면 오수마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

▣연초면 하송마을 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

▣연초면 효촌마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

▣하청면 물안마을 안길 정비공사 5,000 0 5,000

▣장목면 시도11호선 법면 정비공사

30,000 0 30,000

▣징승포동 시립도서관 앞 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

▣옥포2동 덕포 하덕마을 안길 확·포장공사

40,000 0 40,000

▣고현동 화인아파트 앞 마을안길 복개공사

9,000 0 9,000

45,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

9,000,000원

자동차교통관리개선 842,000 952,000 △110,000

광 421,000 476,000 △55,000

시 421,000 476,000 △55,000

어린이 안전영상 인프라 구축사업 170,000 280,000 △110,000

광 85,000 140,000 △55,000

시 85,000 140,000 △55,000

401 시설비및부대비 170,000 280,000 △110,000

광 85,000 140,000 △55,000

시 85,000 140,000 △55,000

01 시설비 170,000 278,000 △108,000

▣어린이 안전영상 인프라 구축

170,000 278,000 △108,000경정170,000,000원

광 85,000 139,000 △54,000

시 85,000 139,000 △54,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 자동차교통관리개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 0 2,000 △2,000

▣시설부대비 0 2,000 △2,000경정0원

광 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

도시도로 13,640,000 9,110,000 4,530,000

도 2,000,000 1,000,000 1,000,000

시 11,640,000 8,110,000 3,530,000

거제도시계획도로(중로3-7호선) 1,060,000 300,000 760,000

401 시설비및부대비 1,060,000 300,000 760,000

01 시설비 1,060,000 300,000 760,000

▣거제도시계획도로(중로3-7호선) 개설 토지매

입 1,060,000 300,000 760,000

◎거제제일고등학교 앞(L=270m, B=12m)

1,060,000 300,000 760,000경정1,060,000,000원

고현도시계획도로(소로2-13호선)개설 300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

▣고현도시계획도로(소로2-13호선) 개설 토지매

입 300,000 100,000 200,000

◎중앙병원~고려빌라(L=115m, B=8m)

300,000 100,000 200,000경정300,000,000원

고현도시계획도로(소로2-32호선) 131,000 100,000 31,000

401 시설비및부대비 131,000 100,000 31,000

01 시설비 131,000 100,000 31,000

▣고현도시계획도로(소로2-32호선) 개설 토지매

입 131,000 100,000 31,000

◎계룡경로당~고현천대로(L=210m, B=8m)

131,000 100,000 31,000경정131,000,000원

능포도시계획도로(소로2-65) 220,000 180,000 40,000

401 시설비및부대비 220,000 180,000 40,000

01 시설비 218,000 178,000 40,000

▣능포도시계획도로(소로2-65호선) 개설 218,000 178,000 40,000

◎대성아파트 부근(L=210m, B=8m)

218,000 178,000 40,000경정218,000,000원

능포도시계획도로(중로2-6호선) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

▣능포도시계획도로(중로2-6호선)개설 토지매입 300,000 0 300,000

◎느태~능포서편방파제(L=1.5㎞, B=15m)

300,000 0 300,000300,000,000원

덕포도시계획도로(소로2-275호선) 17,000 20,000 △3,000

401 시설비및부대비 17,000 20,000 △3,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 17,000 20,000 △3,000

▣덕포도시계획도로(소로2-275호선) 개설 실시

설계 17,000 20,000 △3,000

◎덕포해수욕장 부근(L=130m, B=8m)

17,000 20,000 △3,000경정17,000,000원

수양도시계획도로(소로2-164호선) 160,000 100,000 60,000

401 시설비및부대비 160,000 100,000 60,000

01 시설비 160,000 100,000 60,000

▣수양 도시계획도로(소로2-164호선) 개설 60,000 0 60,000

◎수월초등학교 옆(L=45m, B=8m)

60,000 0 60,00060,000,000원

수양도시계획도로 대로3-9호선(수월자이아파트 앞) 1,675,000 1,625,000 50,000

401 시설비및부대비 1,675,000 1,625,000 50,000

01 시설비 1,675,000 1,625,000 50,000

▣수양도시계획도로(대로3-9호선) 개설 토지매

입(건물 세입자 이주비) 1,675,000 1,625,000 50,000

◎수월 자이아파트~해명교(L=270m, B=25m)

1,675,000 1,625,000 50,000경정1,675,000,000원

아주도시계획도로(소로2-130호선) 20,000 30,000 △10,000

401 시설비및부대비 20,000 30,000 △10,000

01 시설비 20,000 30,000 △10,000

▣아주도시계획도로(소로2-130호선) 개설 실시

설계 20,000 30,000 △10,000

◎신아그린아파트 주변 (L=200m, B=8m)

20,000 30,000 △10,000경정20,000,000원

아주운동장~아주교간 도로확포장(대로3-3호선) 2,000,000 0 2,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,995,000 0 1,995,000

▣아주도시계획도로(대로3-3호선)확·포장공사 1,995,000 0 1,995,000

◎아주운동장~아주교간 1,995,000 0 1,995,0001,995,000,000원

도 997,500 0 997,500

시 997,500 0 997,500

03 시설부대비 5,000 0 5,000

▣아주도시계획도로(대로3-3호선)확·포장공사 5,000 0 5,000

◎아주운동장~아주교간 5,000 0 5,0005,000,000원

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

일운도시계획도로(중로1-16) 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000
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부서: 도로과

정책: 지역간균형발전기반구축

단위: 도시도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 80,000 0 80,000

▣일운 도시계획도로(중로1-16호선) 개설 80,000 0 80,000

◎조선해양문화관 옆(L=315m, B=10m)

80,000 0 80,00080,000,000원

일운도시계획도로(소로1-18호선) 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 228,000 198,000 30,000

▣일운도시계획도로(소로1-18호선) 개설 228,000 198,000 30,000

◎교항마을 진입도로(L=320m, B=10m)

228,000 198,000 30,000경정228,000,000원

일운도시계획도로(소로2-410호선) 12,000 20,000 △8,000

401 시설비및부대비 12,000 20,000 △8,000

01 시설비 12,000 20,000 △8,000

▣일운도시계획도로(소로2-410호선) 개설 실시

설계 12,000 20,000 △8,000

◎와현마을 서편 진입로(L=80m, B=8m)

12,000 20,000 △8,000경정12,000,000원

조선산업단지연결도로(연사~오비간) 2,000,000 1,000,000 1,000,000

도 1,000,000 1,000,000 0

시 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

도 1,000,000 1,000,000 0

시 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,995,000 995,000 1,000,000

▣조선산업단지 연결도로 개설(연사~오비)

1,995,000 995,000 1,000,000경정1,995,000,000원

도 997,500 995,000 2,500

시 997,500 0 997,500

03 시설부대비 5,000 5,000 0

▣시설부대비 5,000 5,000 0경정5,000,000원

도 2,500 5,000 △2,500

시 2,500 0 2,500

기반시설조성지원 950,000 700,000 250,000

공익사업 보상 950,000 700,000 250,000

시도 및 농어촌도로 미불용지보상 900,000 700,000 200,000

401 시설비및부대비 900,000 700,000 200,000

01 시설비 900,000 700,000 200,000

▣연초면 오비~한내도로(시도10호선) 편입토지

보상 200,000 0 200,000200,000,000원

도시계획도로 미불용지 보상 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000
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부서: 도로과

정책: 기반시설조성지원

단위: 공익사업 보상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣도시계획도로 미불용지 보상 50,000 0 50,00050,000,000원

주민생활편의도모 2,262,700 1,962,600 300,100

생활민원처리 2,262,700 1,962,600 300,100

가로등 보안등 설치 223,000 193,000 30,000

401 시설비및부대비 220,000 190,000 30,000

01 시설비 220,000 190,000 30,000

▣면·동 보안등 신설 135,000 105,000 30,000경정135,000,000원

가로등 보안등 유지보수 1,943,480 1,759,380 184,100

206 재료비 118,400 84,300 34,100

01 재료비 118,400 84,300 34,100

▣가로등 보안등 보수자재 구입 118,400 84,300 34,100

◎보안등주(팔각 테파) 9,000 6,000 3,000

◎CDM 70W 램프 12,000 8,000 4,000

◎CDM 70W 안정기 13,500 9,000 4,500

◎CDM 140W 램프 14,000 8,000 6,000

◎CDM 140W 안정기 14,450 8,500 5,950

◎CDM 150W 램프 7,650 4,500 3,150

◎CDM 150W 안정기 8,500 5,000 3,500

◎보안등 점멸기 10,600 8,600 2,000

◎보안등 유니트 10,000 8,000 2,000

경정9,000,000원

경정12,000,000원

경정13,500,000원

경정14,000,000원

경정14,450,000원

경정7,650,000원

경정8,500,000원

경정10,600,000원

경정10,000,000원

401 시설비및부대비 258,000 108,000 150,000

01 시설비 258,000 108,000 150,000

▣가로등 및 보안등 유지보수

258,000 108,000 150,000경정258,000,000원

소규모 지역개발사업 86,000 0 86,000

401 시설비및부대비 86,000 0 86,000

01 시설비 86,000 0 86,000

▣연초면 보안등(가로등) 설치사업(24등)

30,000 0 30,000

▣하청면 보안등 설치사업(16등) 20,000 0 20,000

▣장평동 관내 보안등 설치사업(4등)

6,000 0 6,000

▣고현동 중곡2구간 가로등 설치사업(10등)

30,000 0 30,000

30,000,000원

20,000,000원

6,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(도로과) 615,196 542,375 72,821

도 204,564 137,915 66,649

시 410,632 404,460 6,172

인력운영비 480,804 438,503 42,301

도 204,564 137,915 66,649

시 276,240 300,588 △24,348

도로수로원 인건비 480,804 438,503 42,301
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 204,564 137,915 66,649

시 276,240 300,588 △24,348

101 인건비 480,804 438,503 42,301

도 204,564 137,915 66,649

시 276,240 300,588 △24,348

03 무기계약근로자보수 480,804 438,503 42,301

▣도로보수원 인건비 473,322 431,021 42,301

◎기본급 271,213 228,912 42,301경정271,213,000원

도 204,564 137,915 66,649

시 66,649 90,997 △24,348

기본경비 134,392 103,872 30,520

기본경비 134,392 103,872 30,520

405 자산취득비 30,520 0 30,520

01 자산및물품취득비 30,520 0 30,520

▣전자복사기 구입 17,000 0 17,000

▣캐비닛 구입 13,520 0 13,520

17,000,000원*1대

13,520,000원
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